



Kamka KM, s.r.o.
Ružová 201/48
083 01 Sabinov

Tel. : 052/4180 217
e-mail: obchod@kamka.sk
www.kamka.sk

Špecifikácia produktu

57476 – Crispiess karamelové 900g

1. Hlavné informácie :

Druh: Cukrářský posyp
Číslo produktu: 57476

2. Zloženie:

	%
cukor	32,9
kakaové maslo	21,4
plnotučné MLIEKO v prášku	12,6
múka (pšeničná)	11,9
polotučné MLIEKO v prášku	10,4
ryžová múka	5,7
srvátkový prášok	2,7
odvodnený MLIEČNY tuk	1,4
E450	< 1
E500	< 1
prírodná vanilková príchuť	< 1
šelak: E414	< 1
šelak: E904	< 1
Emulgátor. E322 (Sójový lecitín)	< 1
soľ	< 1

3. Alergény:

Obilniny obsahujúce lepok	+
Kôrovce a výrobky z nich	-
Vajcia a výrobky z nich	-
Ryby a výrobky z nich	-
Arašidy a výrobky z nich	-
Sójové zrná a výrobky z nich	+
Mlieko a výrobky z neho	+
Orechy a výrobky z nich	-
Zeler a výrobky z neho	-
Horčica a výrobky z nej	-
Sezamové semená a výrobky z nich	-
Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l	-
Vlčí bob a výrobky z neho	-
Mäkkýše a výrobky z nich	-

(+: obsahuje / -: neobsahuje / ?: môže obsahovať)

4. Výživové hodnoty produktu na 100g:

Energia	525 kcal
Energia	2198 kJ
Sacharidy	59 g
z toho cukry	48 g
Bielkoviny	8 g
Tuky	28 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	17 g
Vláknina	0 g
Soľ	0,61 g

5. GMO-deklarácia:

Žiadne GMO ingrediencie alebo prídavky.

6. Trvanlivosť a skladovanie

Trvanlivosť: najmenej 12 mesiacov
Skladovanie: teplota (12-20°C), vlhkosť (max 65%), chrániť pred slnečným žiarením a cudzími pachmi

7. Balenie

Produkt a balenie zodpovedá legislatíve Slovenska a EU.

Primárny obal je v súlade s 1935/2004 a 10/2011.